Edição nº.3229 - XIII - Quarta, 03 de julho de 2019

Publicação das Escrituras dos Terrenos do
Distrito Industrial e de Logística de Teixeira
de Freitas.

Teixeira de Freitas, 03 de Julho de 2019.

CI nº. 027/2019

AO
GABINETE DO MUNICIPAL

A/C:
Excelentíssimo Senhor
Hébert Chagas
Chefe de Gabinete
NESTA

Assunto: Publicação das Escrituras dos Terrenos do Distrito Industrial e de Logistica de
Teixeira de Freitas, no Diário Oficial do Municipio.

Prezado Chefe de Gabinete,

Solicitamos por obsequio de publicar no Diário Oficial do município, o aviso em anexo com

teor a seguir:

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Ciências, Tecnologia e Turismo, nos

termos do Art. 3º, Paragrafo 4º, da Lei 817/2014, torna público a transferência em definitivo

para o primeiro lotes de empresas, conforme avaliação da Câmara Técnica desta secretaria,

através de venda das áreas vinculadas ao programa PRODETEF (Programa de

Desenvolvimento de Teixeira de Freitas), criado pela Lei 548/2010 e situada no Distrito

Industrial e de Logistica de Teixeira de Freitas, no bairro Caminho do Mar, conforme relação a

abaixo.

• REIS E MATOS LTDA-ME, LOTE 06;

• DECORE INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA, LOTE 34;

• DL SERVIÇOS E ESPECIALIZADOS OBRAS E EDIFICAÇÕES LTDA, LOTE 12;

• F C ALENCAR – ME, LOTE 33;

• PRIMEIRA CLASSE SERVIÇOS DE PINTURAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME, LOTE 10;

• MABRA PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA-EPP, LOTE 23;

• T. FERNANDES DA SILVA VARGAS – ME, LOTE 13;

• AMARAL COMERCIO DE MESDEIRAS LTDA, LOTE 20;

• CONSTRUMADE MADEIRAS LTDA-ME, LOTE 21;

• P&J TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA-ME, LOTE 09;

• G.F.S PEREIRA COMERCIO DE BICICLETAS-ME, LOTE 27;

• TAUFNER E GUIMARÃES LTDA-ME, LOTE 16;

• 2 F FERRAGENS LTDA-ME, LOTE 03;

• CONSTRUIR CABRAL LTDA, LOTE 18;

• LS CALÇADOS E CONFECÇÕES LTDA-ME, LOTE 08;

• R.C.L CONSTRUÇÕES LTDA, LOTE 07.

Sem mais para o momento, estamos à disposição para mais informações.

Cordialmente,

_________________________________
Flávio Guimarães de Pádua

Secretário de Desenvolvimento Econômico,
Ciência, Tecnologia e Turismo.

COMUNICADO (03)

AO PÚBLICO EM GERAL

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Ciências, Tecnologia e Turismo, nos

termos do Art. 3º, Paragrafo 4º, da Lei 817/2014, torna público a transferência em definitivo

para o primeiro lotes de empresas, conforme avaliação da Câmara Técnica desta secretaria,

através de venda das áreas vinculadas ao programa PRODETEF (Programa de

Desenvolvimento de Teixeira de Freitas), criado pela Lei 548/2010 e situada no Distrito

Industrial e de Logistica de Teixeira de Freitas, no bairro Caminho do Mar, conforme relação a

abaixo.

• REIS E MATOS LTDA-ME, LOTE 06;

• DECORE INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA, LOTE 34;

• DL SERVIÇOS E ESPECIALIZADOS OBRAS E EDIFICAÇÕES LTDA, LOTE 12;

• F C ALENCAR – ME, LOTE 33;

• PRIMEIRA CLASSE SERVIÇOS DE PINTURAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME, LOTE 10;

• MABRA PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA-EPP, LOTE 23;

• T. FERNANDES DA SILVA VARGAS – ME, LOTE 13;

• AMARAL COMERCIO DE MESDEIRAS LTDA, LOTE 20;

• CONSTRUMADE MADEIRAS LTDA-ME, LOTE 21;

• P&J TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA-ME, LOTE 09;

• G.F.S PEREIRA COMERCIO DE BICICLETAS-ME, LOTE 27;

• TAUFNER E GUIMARÃES LTDA-ME, LOTE 16;

• 2 F FERRAGENS LTDA-ME, LOTE 03;

• CONSTRUIR CABRAL LTDA, LOTE 18;

• LS CALÇADOS E CONFECÇÕES LTDA-ME, LOTE 08;

• R.C.L CONSTRUÇÕES LTDA, LOTE 07.

Teixeira de Freitas, 03 de Julho de 2019.

Cordialmente,

_________________________________

Flávio Guimarães de Pádua
Secretário de Desenvolvimento Econômico,

Ciência, Tecnologia e Turismo.